Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2014

Edital n.º 022/2014, de retificação do Edital n.º 009/2014

Retifica o Edital n.º 009/2014,

dá nova redação ao anexo 3,

do Edital  n.º 009/2014, do

Processo Seletivo Simplificado

n.º 002/2014.

  PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, no uso de

suas atribuições legais, retifica o Edital n.º 009/2014, dá nova redação ao anexo 3, do Edital n.º

009/2014, do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2014:

 “1. Alteração do Cronograma do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2014 aberto

através do Edital n.º 009/2014, conforme o que segue abaixo:

Publicação do resultado preliminar

da prova escrita e entrevista

individual

1 dia 05/05/14

Recurso da prova objetiva e

entrevista individual

3 dias 06, 07 e 08/05/14

Manifestação da Comissão 1 dia 09/05/14

Julgamento do recurso pelo

Prefeito

1 dia 12/05/14

Aplicação de critério de desempate 1 dia 13/05/14

Publicação da relação final dos

aprovados

1 dia útil 15/05/14

Candelária, 05 de maio de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                 Registrado às fls.________

                                                                                                         Do competente livro,      em

                                                                                                         05 de maio de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                Agente Administrativo Auxiliar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2014

    EDITAL N.º 023/2014

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições, visando a contratação temporária para desempenhar a função

temporária de agente comunitário de saúde (40 horas semanais) para a Estratégia de Agentes

Comunitários de Saúde e Unidade Básica de Saúde do Pinheiro, nos termos do Edital n.º

009/2014, do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2014, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Resultado Preliminar conforme relatório de notas do Processo Seletivo Simplificado n.º

002/2014 aberto através do Edital n.º 009/2014, de acordo com a função, segue abaixo:

1.1. Função: Agente Comunitário de Saúde para a Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde

(EACS)

NOME N.º DA

INSCRI-

ÇÃO

NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

ENTREVISTA

INDIVIDUAL

NOTA

FINAL

CLASSIFICA-

ÇÃO

ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA 32 75 95 85 1º

CARINE DE FATIMA ROHERS 22 75 90 82,5 2º

CATIANE BICA DE LIMA 14 90 70 80 3º

BRUNA DANIELLE MARTINS 48 80 80 80 4º

RANIELI CRISTINA RADTKE BAIER 12 75 75 75 5º

PAMELA GUNDEL DE ALMEIDA 11 95 50 72,5 6º

ROSA ENI WAGNER 36 85 30 --- DESCLAS-

SIFICADO

BRUNA TECH 37 75 45 --- DESCLAS-

SIFICADO

QUELI SIMONE DIAS DA SILVA 57 75 40 --- DESCLAS-

SIFICADO

1.2. Função: Agente Comunitário de Saúde para a Unidade Básica de Saúde do Pinheiro

NOME Nº DA

INSCRI-

ÇÃO

NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

ENTREVISTA

INDIVIDUAL

NOTA

FINAL

CLASSIFICA-

ÇÃO

SIMONE SOARES FREITAS 41 90 90 90 1º

CATIELE DA CUNHA 4 90 80 85 2º

LISANE MAIA DA ROSA 18 85 80 82,5 3º

ADRIANA SARAIVA LOPES 6 85 70 77,5 4º

MÔNICA DANIELA ROCHA DA SILVA 13 85 65 75 5º

ALINE CATIELE SOARES CEZAR 53 85 60 72,5 6º

JULIANA  SCHULTZ SOARES 34 75 70 72,5 7º

PAMELA MAQUELI DOS SANTOS 39 85 55 70 8º

ANDREA SANTOS 23 85 50 67,5 9º

CATIUÇA  DE SOUZA 30 70 50 60 10º

ANGELA GENECI TAVARES DE MORAES 27 90 45 --- DESCLAS-

SIFICADO

VALQUIRIA CARVALHO DE FREITAS 44 80 35 --- DESCLAS-

SIFICADO

ANGELICA PAMELA TAVARES 51 70 40 --- DESCLAS-

SIFICADO

MORGANA LUANA CARVALHO 55 80 40 --- DESCLAS-

SIFICADO

REJANE HAETINGER 56 65 40 --- DESCLAS-

SIFICADO

     2 . De acordo com o Edital n.º 009/2014, do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2014, no

item 11.3. deste Edital, estabelece que o candidato que na entrevista somar pontuação menor

que 50 (cinquenta) pontos será desclassificada do processo seletivo simplificado.

       3. Os candidatos interessados poderão interpor recurso da classificação preliminar e do

gabarito oficial, caso entendam necessário, nos dias 06, 07 e 08 de maio de 2014, junto a um

representante da Comissão, das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na Secretaria Municipal

de Saúde, Rua 20 de Setembro, n.º 238 , Bairro  Centro, Candelária - RS. A vista da prova, pelo

candidato interessado, poderá ser realizada no mesmo dia e horários.

       4 . O modelo de formulário para interpor recurso encontra - se no Edital n° 009/2014 do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2014.

Candelária, 05 de maio de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                 Registrado às fls.________

                                                                                                         Do competente livro,      em

                                                                                                         05 de maio de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                             Agente Administrativo Auxiliar